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N acionalni Institut za J avno Zdravstvo Kos ova/National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me Vendim 

nr.Prot.656/01-09.06.2023 dhe plotesim ndryshimi 671/01-14.06.2023, bazuar ne konkursin e shpallur me 

dt.02.05 .2023 me nr.prot.472/1 2-02.05.2023 per poziten: Mjek Specialist nga Lemia e Shendetit Publik , 

pas vleresimeve te testeve me shkrim te mbajtur me dt.19.06.2023 dhe intervistes me goje te kandidateve te 

mbajtur me dt.23 .06.2023 Komisioni Perzgjedhes me date 26.06.2023 merr kete: 

VENDIM 

PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE 

Per poziten: Mjek Specialist nga Lemia e Shendetit Publik ( tri pozita) 

Kandidatet e Pranuar: 

Aplikacioni Kodi Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e 

Testimit me Intervistes me 

Shkrim Goie 

Nr.629/12 501 Faik Hoti 70 30 

Nr.635/12 503 Sebahate Pacolli Krasniqi 63 30 

Nr.613/1 2 502 Lejlifere Shabanaj Krasniqi 68 25 

Totali 

100 

93 

93 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne afat prej 

15 elites nga dita e publikimit te vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes per Komisionin e Ankesave te 

IKSHPK-se. 

Anetaret e Komisionit Perzgjedhes: 

Data:26.06.20?3 
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